TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº CE 001/2024-SEINFRA

Aos trinta dias do mês de julho de dois mil e vinte e quatro, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais,a autoridade competente, o(a) Sr(a). ROBSON
PEDROZA  PINHEIRO,  HOMOLOGA  a  adjudicação  da  licitação  na  modalidade
Concorrência pública na forma Eletrônico nº CE 001/2024-SEINFRA,  referente ao
Processo Administrativo nº 002.2024-SEINFRA.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE: 10.923.326/0001-44 - MAREA LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA

Item Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Unit. V. Total

1
Obras civis de
pavimentação
poliedrica

PROPRIO 1.0 SRV 865.600,8
0

731.183,9
3 731.183,93

Total............................R$ 731.183,93

Homologado para MAREA LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº 10.923.326/0001-44, pelo
melhor valor de R$ 731.183,93 (setecentos e trinta e um mil, cento e oitenta e três reais e noventa e três centavos),
em 30/07/2024.

assinado eletronicamente
ROBSON PEDROZA PINHEIRO

ORDENADOR(A) DE DESPESAS

Rua Ivete Alcântara, nº 120, Paço Municipal – Bairro Centro. CEP: 62670-000.
 São Gonçalo do Amarante – Ceará (85) 4042-0748

 prefeituramunicipal@saogoncalodoamarante.ce.gov.br – www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br